
Příloha k nájemní smlouvě č. 58N14/66
Variabilní symbol: 5811466 Uzavřeno: 10.11.2014

Datumtisku: 5.3.2018 Účinná od: 10.11.2014

Roční nájem:

65 037 Kč

Předměřická a.s.

Předměřice nad Jizerou 250

Předměřice nad Jizerou

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

Kbel

1 010 0 0 2 2 10 002 66 700 17 302 2,2 2 538,90

1 073 0 0 2 2 10 002 66 700 45 345 2,2 6 653,93

62 647 9 192,83

Předměřice nad Jizerou

135 53 0 2 2 10 002 80 400 1 816 2,2 321,21

135 55 0 2 2 10 002 80 400 105 2,2 18,57

168 5 0 2 7 10 002 80 400 23 2,2 4,07

183 2 0 2 7 10 002 80 400 15 708 2,2 2 778,43

212 1 0 2 2 10 002 80 400 1 331 2,2 235,43

212 2 0 2 2 10 002 80 400 2 229 2,2 394,27

227 0 0 2 7 10 002 80 400 475 2,2 84,02

228 2 0 2 14 10 002 80 400 259 2,2 45,81

230 4 0 2 2 10 002 80 400 3 431 2,2 606,88

234 6 0 2 14 10 002 80 400 46 2,2 8,14

295 32 0 2 7 10 002 80 400 1 930 2,2 341,38

402 32 0 2 2 10 002 80 400 10013 2,2 1 771,10

434 1 0 2 2 10 002 80 400 1 975 2,2 349,34

442 0 0 2 2 10 002 80 400 6 014 2,2 1 063,76

464 0 0 2 2 10 002 80 400 6 686 2,2 1 182,62

527 15 0 2 2 10 002 80 400 4 458 2,2 788,53

618 2 0 2 2 10 002 80 400 4 472 2,2 791,01

637 0 0 2 2 10 002 80 400 7 693 2,2 1 360,74

638 0 0 2 2 10 002 80 400 9 283 2,2 1 641,98

683 30 0 2 2 10 002 80 400 13 667 2,2 2 417,42

683 35 0 2 2 10 002 80 400 3 833 2,2 677,98

696 1 0 2 2 10 002 80 400 29 114 2,2 5 149,68

696 2 0 2 2 10 002 80 400 3 968 2,2 701,86

128 529 22 734,23

Staré Benátky

1 021 0 0 2 2 10 002 68 000 4 680 2,2 700,13

1 035 0 0 2 2 10 002 68 000 3 902 2,2 583,74

1 036 0 0 2 2 10 002 68 000 4 889 2,2 731,39

1 047 0 0 2 2 10 002 68 000 2 543 2,2 380,43

1 073 0 0 2 2 10 002 68 000 7 195 2,2 1 076,37

1 075 0 0 2 2 10 002 68 000 8 271 2,2 1 237,34

1 148 0 0 2 2 10 002 68 000 2 333 2,2 349,02

1 193 0 0 2 2 10 002 68 000 11 635 2,2 1 740,60

1 203 0 0 2 2 10 002 68 000 2 882 2,2 431,15

1 210 0 0 2 2 10 002 68 000 10 420 2,2 1 558,83

1 260 0 0 2 2 10 002 68 000 4 480 2,2 670,21

1 315 0 0 2 2 10 002 68 000 13 357 2,2 1 998,21

1 332 0 0 2 2 10 002 68 000 12 950 2,2 1 937,32

1 402 0 0 2 2 10 002 68 000 3 181 2,2 475,88

1 407 0 0 2 2 10 002 68 000 9 527 2,2 1 425,24

1 412 0 0 2 2 10 002 68 000 5 015 2,2 750,24
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Příloha k nájemní smlouvě č. 58N14/66 Předměřická a.s.

Variabilní symbol: 5811466 Uzavřeno: 10.11.2014 Roční nájem: Předměřice nad Jizerou 250

Datum tisku: 5.3.2018 Účinná od: 10.11.2014 65 037 Kč Předměřice nad Jizerou

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

1 442 0 0 2 2 10 002 68 000 7 425 2,2 1 110,78

1 494 0 0 2 2 10 002 68 000 2 759 2,2 412,75

117 444 17 569,63

Tuřice

74 3 0 2 2 10 002 96 900 481 2,2 102,54

74 93 0 2 2 10 002 96 900 10 577 2,2 2 254,80

389 0 0 2 2 10 002 96 900 11 958 2,2 2 549,21

398 0 0 2 2 10 002 96 900 14 053 2,2 2 995,82

399 0 0 2 2 10 002 96 900 4 200 2,2 895,36

540 5 0 2 2 10 002 96 900 31 630 2,2 6 742,88

72 899 15 540,61

CELKEM: 381 519 65 037 Kč

Strana 2 ze 2



Datumtisku: 5.3.2018

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 58N14/66
Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Vydané parcely

Nájem

Staré Benátky
1 088 0 0 2 16 094 30.12.2016 16.1.2018 107 705,81

16 094 705,81

16 094 705,81
Stávající parcely
Kbel

1 010 0 0 2 17 302 10.11.2014 365 2 538,90

1 073 0 0 2 45 345 10.11.2014 365 6 653,93

62 647 9 192,83
Předměřice nad Jizerou

135 53 0 2 1 816 27.1.2015 365 321,21

135 55 0 2 105 27.1.2015 365 18,57

168 5 0 2 23 27.1.2015 365 4,07

183 2 0 5 15 708 27.1.2015 365 0,00

183 2 0 2 15 708 27.1.2015 365 2 778,43

212 1 0 2 1 331 27.1.2015 365 235,43

212 2 0 2 2 229 27.1.2015 365 394,27

227 0 0 2 475 27.1.2015 365 84,02

228 2 0 2 259 27.1.2015 365 45,81

230 4 0 2 3 431 27.1.2015 365 606,88

234 6 0 2 46 27.1.2015 365 8,14

295 32 0 2 1 930 27.1.2015 365 341,38
402 32 0 2 10013 27.1.2015 365 1 771,10
434 1 0 2 1 975 27.1.2015 365 349,34
442 0 0 2 6 014 27.1.2015 365 1 063,76
464 0 0 2 6 686 27.1.2015 365 1 182,62

469 3 0 2 2 565 27.1.2015 365 0,00

469 4 0 2 2 769 27.1.2015 365 0,00

469 5 0 2 3 294 27.1.2015 365 0,00
527 15 0 2 4 458 27.1.2015 365 788,53

618 2 0 2 4 472 27.1.2015 365 791,01
637 0 0 2 7 693 27.1.2015 365 1 360,74

638 0 0 2 9 283 27.1.2015 365 1 641,98

683 30 0 2 13 667 27.1.2015 365 2 417,42

683 35 0 2 3 833 27.1.2015 365 677,98

696 1 0 2 29 114 27.1.2015 365 5 149,68
696 2 0 2 3 968 27.1.2015 365 701,86

152 865 22 734,23
Staré Benátky

1 021 0 0 2 4 680 27.1.2015 365 700,13

1 035 0 0 2 3 902 27.1.2015 365 583,74

1 036 0 0 2 4 889 27.1.2015 365 731,39
1 047 0 0 2 2 543 30.12.2016 365 380,43
1 073 0 0 2 7 195 27.1.2015 365 1 076,37
1 075 0 0 2 8 271 27.1.2015 365 1 237,34

1 148 0 0 2 2 333 27.1.2015 365 349,02

1 193 0 0 2 11 635 27.1.2015 365 1 740,60
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 58N14/66
Datumtisku: 5.3.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Staré Benátky

1 203 0 0 2 2 882 27.1.2015 365 431,15
1 210 0 0 2 10 420 27.1.2015 365 1 558,83
1 260 0 0 2 4 480 27.1.2015 365 670,21
1 315 0 0 2 13 357 27.1.2015 365 1 998,21
1 332 0 0 2 12 950 27.1.2015 365 1 937,32
1 402 0 0 2 3 181 27.1.2015 365 475,88
1 407 0 0 2 9 527 27.1.2015 365 1 425,24
1 412 0 0 2 5 015 30.12.2016 365 750,24
1 442 0 0 2 7 425 27.1.2015 365 1 110,78
1 494 0 0 2 2 759 27.1.2015 365 412,75

117 444 17 569,63
Tuřice

74 3 0 2 481 27.1.2015 365 102,54
74 93 0 2 10 577 27.1.2015 365 2 254,80

389 0 0 2 11 958 27.1.2015 365 2 549,21
398 0 0 2 14 053 27.1.2015 365 2 995,82
399 0 0 2 4 200 27.1.2015 365 895,36
540 5 0 2 31 630 27.1.2015 365 6 742,88

72 899 15 540,61

405 855 65 037,30

CELKEM: 421 949 Kč 65 743
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